1.対象製品

1

2

3

4

5

6

7

2.変更内容　　参考例：0.5-24P(IS)NSGDT6(No.)

標準外径

概算質量

19.3㎜

300kg/km

断面構造

構造

旧標準仕様「568A配列」 新標準仕様「568B配列」

0.5-16P（IS) EM-NSGDT6(No.)

0.5-24P（IS) NSGDT6(No.)

0.5-24P（IS)EM-NSGDT6(No.)

品名

0.5-4P×2　NSGDT6

0.5-12P（IS) NSGDT6(No.)

0.5-12P（IS) EM-NSGDT6(No.)

0.5-16P（IS) NSGDT6(No.)

お客様各位
2015年8月

Cat.6 多対LANケーブルの配列変更(標準品)に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、標準在庫品であるCat.6 多対LANケーブルの配列「568A配列」を「568B配列」へ

順次仕様の変更をさせていただきますので、ご案内申し上げます。

近年、多対ケーブルへモジュラープラグを取付けする施工が増え、かつ、568B結線の

ニーズが多いため、標準仕様を「568B配列」とさせていただきます。

尚、仕様変更につきましては、2015年9月製造分より実施を予定しております。

「568A配列」につきましては受注生産にて対応いたします。

 今後とも、ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。                                                           敬具

白青/青 白茶/茶

白緑/緑 白橙/橙

白青/青 白茶/茶

白橙/橙 白緑/緑